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To |@rivm nl]
From

Sent

Subject RE Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4
Received

m

Thur 6 11 2020 6 49 38 AM

Thur 6 11 2020 6 49 39 AM

Dank mijn andere mail was overbodig hahah

m

Rivm Gezondheid en Maatschappij PB^
Postbusl 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven

@rivm nl31 01 ET 10 2e

06

10 2e 10 2e 10 2e @ rivm nlFrom

Sent woensdag 10 juni 2020 12 30

10 2e 10 2e |@rivm nl

Subject FW Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

To

Met hartelijke groet
10 2e dope 10 2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

^^fdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg

Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel nr 030

Mob nr 06j
E mail ^
Afwezig op|g

■

g rivm nl

10 2e 10 2S @rivm nlFrom

Sent woensdag 10 juni 2020 12 25

in—mBf
10 2» 10 2e 10 2agrivm nl l@rivm nlTo

Cc

Subject RE Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2eGoedemiddag

Inkooporder 3910135639 is zojuist aangemaakt en verstuurd

Dit document is als interne bijlage aan inkooporder gekoppeld

Met vriendelijke groeten
10 2e

Inkoop IUC RIVM10 2e

InkoopUitvoerings Cent rum

10 2«



297481

Kijk ook eens op onze INsite pagina

INsite Inkoopuitvoeringscentrum IUC

10 2e |@rivm nlVan

Verzonden vrijdag 29 mei 2020 15 36

Aan EQj] 10 2e @ rivm nlfn

10 2e | 10 2»|@rivm nl

Onderwerp FW Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

|@rivm nlCC

10 2»Beste

Ik maak het mezelf even makkelijk deze late vrijdagmiddag zie de mailwisseling hieronder Conclusie akkoord

Graag deze mailwisseling bij de winkelwagen stoppen dan komt het goed g 10 2e akkoord dus

sr
10 2e

Met vriendelijke groeten

i i

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Miuisterie van Volksgmndheid
Wehijnen Sport

w

Inkoopuitvoeringscentrum IUC RIVM

A van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 I 3720 BA | Bilthoven

m
M 31 0 6 I

1 @rivm nlE

10 2e 10 2» @rivm nlFrom

Sent vrijdag 29 mei 2020 15 33

10 2» @rivm nlTo

Subject RE Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2 sHoi

Gaat om gemiddeld 28 uur per week toch

De motivering kan ik goed volgen prima onderbouwing voor een 1 op l onder de 50 000 ex btw

Met vriendelijke groeten
10 2e



297481

Inkoop Uitvoerings Centrum

10 2e

T 06

INsite InkoopuitvoerinRscentrum IUC

10 2e

10 2S @rivm nlFrom

Sent vrijdag 29 mei 2020 15 11

10 2s 10 2s |@rivm nlTo

Subject RE Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2e
Dag

Kun jij onderstaande motivering volgen
Groeten

10 2e

10 2eBeste

Goed om elkaar gesproken te hebben Ik ben akkoord met het 1 op l verstrekken van deze opdracht tot een

bedrag van € exclusief btw Ten behoeve van de vastlegging hieronder de onderbouwing10 2b

Feiten

• Als gevolg van corona hebben jullie op zeer korte termijn start volgende week behoefte aan extra

capaciteit in het team dat spoed onderzoek gaat doen in opdracht van VWS

• Vanwege de aard van het onderzoek is specifieke medische expertise nodig die overigens op zich wel bij
meerdere partijen in te kopen zou kunnen zijn
• Er is eerst gekeken of er intern capaciteit beschikbaar was dat was niet het geval waardoor extern moet

worden ingehuurd
• Er is echter gezien het spoedeisende karakter van de opdracht van VWS aan RIVM als gevolg van corona

geen tijd om zorgvuldig meerdere offertes op te vragen Daarom is direct 1 1 een offerte aan Pallas

opgevraagd omdat men geschikte mensen kan leveren en direct gestart kan worden

• De opdrachtwaarde bedraagt naar verwachting € 40 000 € 50 000 exclusief btw uitgaande van een inzet

van 3 maanden voor gemiddeld 28 uur en een uurtarief van € 126 exclusief btw

• Het is niet duidelijk of eenzelfde inzet over drie maanden nog steeds vereist is vanuit de opdrachtgever niet

en omdat er mogelijk geworven gaat worden

• Het is denkbaar hoewel mogelijk niet ideaal dat in het geval dat over drie maanden nog steeds inzet

vereist is althans inzet die het totaal van € 50 000 exclusief btw alsnog gaat overschrijden alsnog een

offertetraject wordt uitgevoerd waar dan ook tijd voor is als tijdig geanticipeerd wordt

Toetsingskader
• De waarde van de actuele behoeft bedraagt maximaal lIMtiiH exclusief btw Dit is ruimschoots onderde

Europese drempel Op basis van de vigerende circulaire kan bij opdrachten tussen de €

een 1 op l gunning plaatsvinden OF een meervoudig onderhandse aanbestedingsproceafl^T ^ keuze voor de

procedure moet worden gemotiveerd

10 2b

Analyse en condusie

• In dit geval acht ik de motivering begrijpelijk dat ervoor gekozen wordt om de opdracht 1 op l te gunnen

aan Pallas gezien het spoedeisende althans urgente karakter naar aanleiding van corona en het feit dat

binnen de vereiste doorlooptijd geen zorgvuldig meervoudig onderhands offertetraject kan worden verlopen
Dat de opdracht gegund wordt voor drie maanden acht ik eveneens proportioneel op die manier kan enerzijds
zekerheid en continuiteit worden geboden op korte termijn
• Wel van belang rekening te houden met het feit dat de opdrachtwaarde de €

Als de komende periode blijkt dat inhuur na 3 maanden nog noodzakelijk is graag nader overleg waarbij er

vooralsnog rekening mee gehouden moet worden dat voor de volgende periode alsnog meerdere offertes

moeten worden opgevraagd

10 2b niet mag overstijgen

aiiike groet
Uorf

10 2e



297481

10 2e 10 2e 10 2e 5 rivm nlFrom

Sent donderdag 28 mei 2020 10 34

I0 2e 5Jrivm nlTo

Subject FW Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2eBeste

Ivm met verlof van 10 2e stuur ik deze ook naar jou

|\ |pt hartpliikp ornpf

10 2e ioH26 i 10 2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

^fdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel nr 03o|
Mob nr 06|
E mail

Afwezig op

10 2e

m

m

iQrivm nl

10 2e

10 26 10 2eFrom

Sent donderdag 28 mei 2020 09 31

10 2 00 2e 10 2e 10 2el@rivm nl l 5 rivm nl @rivm nlTo

@rivm nlCc

Subject FW Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2eBeste en

Voor een nieuwe spoed opdracht van VWS waarin we elketwee weken een factsheet moeten opleveren met effecten van de

coronacrisis op gezondheid en zorg door afschaling van zorg en zorgmijding hebben we op korte termijn extra inzet nodig Die

gaan we intern niet vinden heb alles al geprobeerd maar hebben echt nog iemand nodig Dus willen we graag iemand inhuren

van Pallas zie bijlage Dit komt we I boven de 30k uit Is dat akkoord

Met harteliike groet

10 2e io 2e | 10 2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

^^fdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg

Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel nr 030|
Mob nr Osj
E mail

Afwezig opl

Q rivm nl

I0 2e

10 2e 10 2e l@rivm nlFrom

Sent donderdag 28 mei 2020 09 23

10 2e 10 2e @rivm nl

Subject RE Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

Hoi

Dan kan het beste even contact met inkoop op nemen

Als zij het oke vinden dan kan ik een nummer aan maken

10 2e 10 2e



297481

10 2e

0 2e

Rivm Gezondheid en Maatschappij {PB 54

Postbusl 3720 BA Bilthoven

an
nhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven

fa rivm nlmi2e

10 2e 10 2e 10 26 l@rivm nlFrom

Sent woensdag 27 mei 2020 19 07

10 2» 10 2e 5 rivm nlTo

Subject Doorst Offerte Overzicht Indirecte Impact Corona op Gezondheid_V4

10 2e
Hoi

Ik heb even je hulp nodig We willen wrs deze dame van pal las tijdelijk inhuren voor de opdracht impact van Corona op gezondheid

en zorg van J | Maar bedrag komt wrs boven^^uit Hoe moet ik het dan regelen administratief gezien10 2e

Dank alvast voor je reactie

Met hartelijke groet
10 2e »»• 10 2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

10 2e

Tel nr 030|
Mob mTosj
E mail

Afwezig op

I arivm nlm

10 2e

10 2e 10 2e

10 2e cioi 2«»

10 2S

10 2e 10X26

10 26

Dubbel10 2e

10 2e no t2e 10 2« 10 26

10 2e 10 2e


